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K o m u n i k a t   nr  2/2007 
 
 
Rok 2007 zbliża się ku końcowi. Jednocześnie niebawem rozpocznie się okres rozliczeń podatników, 
którymi również są Członkowie naszego Związku, z fiskusem. Od niedawna, bo od 2005 roku mamy 
prawo do przekazywania 1% swojego podatku Polskiemu Związkowi Filatelistów, który jest organizacją 
pożytku publicznego. Poczynając od przyszłego roku zmianie ulegają zasady przekazywania, tej jakże 
ważnej dla nas dotacji, na konto organizacji pożytku publicznego. Wprowadzone zmiany upraszczają 
procedurę przekazywania środków na konkretną organizację. W rocznym rozliczeniu PIT każdy 
darczyńca przekazując darowiznę powinien koniecznie wpisać nazwę organizacji i jej numer z 
Krajowego Rejestru Sądowego. W przypadku wpłat na rzecz PZF prosimy o wpisanie: 
 

Polski Związek Filatelistów (PZF), Krajowy Rejestr Sądowy (KRS) nr 0000 201 405. 
 

Apelujemy do wszystkich Członków i Sympatyków PZF, nie tylko z Wielkopolski, o dokonanie wpłat za 
rok 2007. Prosimy o przekonywaniu Waszych bliskich i znajomych, aby i Oni wsparli naszą organizację. 
Liczymy na Was, bowiem każda wpłata jest dla nas bardzo cenna.  
Już teraz z góry dziękujemy! 
 
Uprzejmie Informujemy, że niezależnie od 1% Związek może otrzymywać darowizny zwykłe. Obecnie 
dla osób fizycznych darowizna ta wynosi 6% a prawnych - do 10% dochodu. W tym zakresie 
problemem pozostaje jedynie znalezienie darczyńcy. Dlatego prosimy o zainteresowanie się także tą 
formą sponsoringu PZF. Darowizna ta wiąże się z obowiązkiem faktycznej wpłaty na rachunek 
bankowy obdarowanego. Tego typu darowizny mogą być także darowiznami rzeczowymi. 
 
Wysokość rocznej składki członkowskiej w Polskim Związku Filatelistów na rok 2008 nie uległa zmianie 
i wynosi: 60,00 zł – pełnopłatna i 30,00 zł – ulgowa dla osób uprawnionych /emerytów, rencistów, 
studentów/. Zarząd Okręgu Wielkopolskiego zwraca się z gorącym apelem o dokonywanie, wzorem lat 
ubiegłych, dodatkowych wpłat tytułem dobrowolnych składek członkowskich. Zaznaczamy, że ta 
dodatkowa składka w całości pozostaje w naszym Okręgu i będzie wykorzystana na działalność 
statutową. Z góry dziękujemy serdecznie!  
 
Uprzejmie zapraszamy wszystkich zainteresowanych na kolejny cykl spotkań szkoleniowo-
dyskusyjnych, które odbędą się w sali nr 100 lub 252 w budynku Poczty Polskiej przy ul. T. Kościuszki 
77 w Poznaniu, poczynając od stycznia 2008 roku we wtorki (drugi i czwarty wtorek miesiąca), 
każdorazowo o godz. 16.30. Terminy i tematy tych spotkań zostaną ogłoszone w internecie w grudniu 
2007 roku.  
 
Uprzejmie informujemy, że na ostatnim posiedzeniu Zarządu Głównego zostały zatwierdzone i przyjęte 
do stosowania od 1 stycznia 2008r. regulaminy i zasady wystawiennictwa w PZF. Wkrótce ukażą się 
one w druku na łamach Biuletynu Informacyjnego PZF. Cena jednego egzemplarza około 30,00 zł. 
Zdaniem Zarządu Okręgu każdy potencjalny organizator wystawy konkursowej i każdy wystawca oraz 
juror powinien posiadać w/w wydawnictwo. Prosimy o nadesłanie wstępnego zamówienia ilościowego 
dla Waszego Koła. 
 
Organizowane przez Koło PZF Poznań-Miasto im. Jana Witkowskiego Ogólnopolskie Spotkania 
Wymienne odbędą się w 2008 roku w terminach: 12 stycznia, 9 lutego, 8 marca, 12 kwietnia, 10 
maja, 14 czerwca, 13 września, 11 października, 8 listopada i 13 grudnia w godzinach 9.00-12.30. 
Miejsce spotkań: Osiedlowy Dom Kultury „Na Skarpie”, Os. Piastowskie 104. Dojazd tramwajami linii 
nr 4, 7, 12, 13 i autobusami linii nr 74, 84.  



 
Apelujemy do Skarbników Kół, szczególnie tych, które są zadłużone o przyspieszenie wpłat składek 
członkowskich.  
 
Przypominamy o obowiązku nadesłania w terminie do 15 stycznia 2008 roku sprawozdania z ruchu 
członków za drugie półrocze 2007r.  
 
Wielkopolskie Wiadomości Filatelistyczne i komunikaty Zarządu Okręgu Wielkopolskiego PZF są 
dostępne w internecie: http://zon8.physd.amu.edu.pl/fil/. Część informacji znajduje się także na 
stronie ZG PZF: http://www.zgpzf.pl 
 
 
Uprzejmie informujemy, że z uwagi na trudności finansowe, od roku 2006  nie ukazały się 
Wielkopolskie Wiadomości Filatelistyczne. Podobna sytuacja będzie również w roku przyszłym. 
Będziemy jednak zamieszczać na naszej stronie wersję internetową WWF. Prowadzimy na bieżąco 
Kronikę Okręgu i bardzo prosimy o nadsyłanie do niej odpowiednich informacji (na adres Biura Okręgu 
lub mailowo na adres lkm@amp.edu.pl). 
 
Z dużym zadowoleniem informujemy, że od 27 kwietnia do 4 maja 2008 r. w Lesznie odbędzie się 
Krajowa Wystawa Filatelistyczna II stopnia:„325 lat Poczty w Lesznie”. Wkrótce zostanie 
zatwierdzony jej regulamin. 
 
Działa również strona internetowa Zarządu Głównego PZF i Filatelisty. Wystarczy wpisać: 
filatelista@poczta.onet.pl lub http://www.zgpzf.pl  
Gorąco zachęcamy do przeglądania i dyskusji na poruszane tematy.  
 
Przypominamy, że Biuro nasze jest czynne w godzinach 11.30 –15.30 we wtorki, środy i czwartki. 
Prosimy o przestrzeganie tych terminów.  
 
Na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia i na Nowy Rok 2008 przesyłamy nasze najlepsze życzenia 
zdrowia, wszelkiej pomyślności, radości i wielu sukcesów, zwłaszcza filatelistycznych. 
 
Łączymy filatelistyczne pozdrowienia. 
 
 

Sekretarz ZO Wielkopolskiego PZF 
/-/ Jerzy Grabiak 

Prezes ZO Wielkopolskiego PZF 
/-/ Bogumil Ciesielski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


